OFÍCIO PRESIDENTE nº 119/2014
São Roque, 18 de março de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações n°s 286/2014, 287/2014. 289/2014, 290/2014, 294/2014 a 298/2014 e 301/2014 de autoria do Nobre Vereador Alfredo Estrada; 288/2014, 302/2014, 310/2014, 331/2014 e 332/2014 de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 291/2014 a 293/2014, 344/2014 a 350/2014 de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 343/2014 de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; 299/2014 de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares; 303/2014, 305/2014 a 309/2014 de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes; 311/2014, 315/2014, 319/2014 a 326/2014 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 312/2014 a 314/2014, 316/2014 a 318/2014, 327/2014 a 330/2014 de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia e 300/2014, 333/2014 a 341/2014 de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na, 7ª Sessão Ordinária, realizada em 17 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
Presidente em Exercício
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2014 - 15:31:02 01727/2014/tof